



Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec

IČ: 467 47 885

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor

DODATEČNÁ INFORMACE č. 2

Název dynamického nákupního systému: Název dynamického nákupního systému:
029_LS_Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby

Název zakázky: 032_Lo_Tiskařské služby - 1 část

Interní číslo veřejné zakázky: 16/9615/032

Název programu: CZ07 - Scholarship Programme and Bilateral Scholarship Programme

Název projektu: Systemic Approach to Architectural Performance

Registrační číslo projektu: NF-CZ07-ICP-4-342-2016

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává dodatečnou informaci k Výzvě/Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „032_Lo_Tiskařské služby - 1 část“.

Vážený uchazeči,

k dotazu č. 2:

1.) Z jakého důvodu je u takto složitých zakázek s pevnou vazbou požadovaný termín 7 dnů? To je termín u jednoduchých letáků. Je kladen důraz na kvalitu a takto krátký termín jí nedovoluje garantovat. Doporučuji upravit dodací lhůtu na min. 3 týdny, což je standardní termín pro takto složitou zakázku.

Sdělujeme odpověď:

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro plnění veřejné zakázky bod 6) Výzvy/ZD

Lhůta pro plnění zakázky: Zadavatel požaduje, aby vítězný uchazeč do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy doručil na kontaktní email zadavatele soubor s náhledem předmětu plnění ke kontrole a schválení. Zadavatel má 3 pracovní dny na vyjádření. V případě schválení náhledů zadavatelem, dodá vítězný uchazeč požadované plnění do 7 pracovních dnů 15 pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo elektronicky nebo písemně doručeno schválení zaslaných náhledů. V případě neschválení náhledu zašle vítězný uchazeč zadavateli do 2 pracovních dnů od doručení připomínek nový náhled k opětovnému schválení.

Zadavatel požaduje, aby vítězný uchazeč umožnil odbornému zástupci zadavatele – grafikovi přítomnost u stroje při zkušebním tisku.





2.) Zadavatel dodá tiskové PDF soubory. V předmětu zakázky jsou pouze tiskařské služby bez grafického zpracování. Jaké náhledy se tedy schvalují, když podklady pro tisk dává zadavatel a může si data zkontrolovat předem?

Sdělujeme odpověď:

Schvalují se náhledy tisku - kvalita, barevnost atp., ne grafiky. Tu dodává grafik.

3.) 300 ks se tedy dodává na adresu univerzity a zbytek dle rozdělovníku. Termín doručení by tedy měl být upřesněn a to pouze na těch 300 univerzitních kusů. Zbytek je na přepravních službách v různých zemích.

Sdělujeme odpověď:

Místo plnění veřejné zakázky:

1. **100 ks - TUL, FUA, Studentská 1402/2, Liberec**
2. 50 ks - jedna adresa do Norska
90 ks - samostatné adresy po ČR
5 ks - samostatné adresy do zahraničí EEA (= země EU + Norsko + Švýcarsko + Lichtenštejnsko)
5 ks - samostatné adresy do zahraničí zámoří (4 ks USA, 1 ks Kanada)
3 x 50 ks - 3 adresy ČR
100 ks - 1 adresa ČR
celkem rozdělovník 400 ks

Termín je dán datem odeslání, nikoli doručení.

Z důvodu podání výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **2. 5. 2016 v 09:00 hodin**. Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek.

V Liberci dne 19. 4. 2016

Jitka Loudová

.....
elektronicky podepsané

